
UCHWAŁA NR XXXIV/568/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Stężyca działki nr 537/14, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Kamienica Szlachecka, gmina Stężyca, wchodzącej w skład 
nieruchomości, dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze: KW GD1R/00009073/8 w zamian za 
rozliczenie ze zbywcami części zaległych opłat adiacenckich ustalonych decyzjami Wójta Gminy Stężyca nr:  
RP-B.3134.1.20.2018.ET z dnia 27.06.2018 r. i RP-B.3134.1.21.2018.ET z dnia 27.06.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 49FDE6C5-7ADD-46FA-A8FE-4A2EACF61679. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość stanowi własność osób fizycznych, którzy wystąpili z wnioskiem o jej nabycie przez
Gminę Stężyca w zamian za rozliczenie części zaległych opłat adiacenckich naliczonych decyzjami
Wójta Gminy Stężyca nr: RP-B.3134.1.20.2018.ET z dnia 27.06.2018 r. i RP-
B.3134.1.21.2018.ET z dnia 27.06.2018 r. Mając na względzie powyższe uznano za zasadne
wniesienie na obrady sesji Rady Gminy projektu niniejszej uchwały.

Id: 49FDE6C5-7ADD-46FA-A8FE-4A2EACF61679. Podpisany Strona 1




